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Република Северна Македонија
 ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
„Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје

СООПШТЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА ПРВАЧИЊАТА
ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА

Драги првачиња, почитувани родители,
 
[bookmark: _GoBack]Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ – Скопје ве известува дека на 1 септември ќе организира свечен прием на првачињата во учебната 2025/2026 година. Приемот ќе започне во 9:00 часот и ќе се одвива во училишниот двор. 
Наставничкиот колегиум на Училиштето со нетрпение ве очекува и ви посакува среќен почеток на новата животна патека, исполнета со другарување, авантури и усвојување нови знаења и животни вештини.


Директор,	
Катерина Атанасова 
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